
Zarządzenie nr 0151/40/2009
Wójta Gminy Udanin

z dnia 25 sierpnia 2009 roku

w sprawie sprostowania błędu w Zarządzeniu Nr 0151/36/2008 Wójta Gminy Udanin z dnia 05 
sierpnia 2008 roku w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Udanin Informacji o przebiegu 
wykonania budżetu gminy Udanin za I półrocze.

Na podstawie  art. 198 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z  
2005roku, nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Wójt Gminy Udanin zarządza co następuje:

§ 1

Poprawić nazwę oraz datę Zarządzenia z: „Zarządzenie Nr 0151/36/2008 Wójta Gminy Udanin z dnia 
05 sierpnia 2008 roku” na prawidłową: „Zarządzenie Nr 0151/36/2009 Wójta Gminy Udanin z dnia 05 
sierpnia 2009 roku”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 25 sierpnia 2009 roku.

Wójt Gminy Udanin

 Teresa Olkiewicz


